



平成30年5月23日

各 位

会社名 スズデン株式会社
代表者名 代表取締役社長 酒井 篤史
(コード番号 7480 東証第一部)
問合せ先 iクリエイト部長 安岳 宗吉
T E L 03-5689-8001

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成30年5月23日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成30年6月27日開催予定の第66回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 変更の理由

- ①業務範囲拡大を図るため現行定款第2条（目的）に定める事業目的を追加するものであります。
- ②上記の変更に伴う所要の変更のほか、一部字句の修正を行うものであります。

2. 変更の内容

変更の内容は、次のとおりです。

(下線は変更部分を示しております。)

現 行 定 款	変 更 案
第1条（条文省略）	第1条（現行どおり）
（目的）	（目的）
第2条 当社は、次の事業を営むことを目的とする。	第2条 当社は、次の事業を営むことを目的とする。
1号～8号（条文省略）	1号～8号（現行どおり）
9.情報通信システム機器、情報の処理、情報提供サービスおよびこれらに関連するソフトウェアの開発、販売ならびに <u>貸借</u>	9.情報通信システム機器、情報の処理、情報提供サービスおよびこれらに関連するソフトウェアの開発、販売ならびに <u>賃貸借</u>
（新設）	<u>10.IoTに係る機器の販売、輸出入およびリース業務ならびにこれらに関連するソフトウェアの開発、販売および賃貸借</u>
（新設）	<u>11.SIMカードによる通信接続サービス</u>
（新設）	<u>12.ロボットおよび関連機器の販売、輸出入およびリース業務</u>

(新設)	<u>13.ドローンおよび関連機器の販売、輸出入およびリース業務</u>
(新設)	<u>14.工具ならびに計器の校正・点検業務</u>
<u>10号～15号</u> (条文省略)	<u>15号～20号</u> (現行どおり)
(新設)	<u>21.人材育成のための教育事業</u>
<u>16号</u> (条文省略)	<u>22号</u> (現行どおり)
<u>17.不動産の売買、交換、貸借</u> これらの仲介、所有、管理および利用	<u>23.不動産の売買、交換および賃貸借ならびにこれらの仲介、所有、管理および利用</u>
<u>18号</u> (条文省略)	<u>24号</u> (現行どおり)
第3条～第45条 (条文省略)	第3条～第45条 (現行どおり)

3. 日程

定款変更のための株主総会開催日

平成30年6月27日 (水曜日)

定款変更の効力発生日

平成30年6月27日 (水曜日)

以上